
منطقه 9 عملیات انتق�ال گاز در نظ�ر دارد مناقصه با 
مشخصات زیر را به تأمین کننده ذیصلاح و واجد 

شرایط واگذار نماید. 
1- نام و نشانی دس�تگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال 
گاز ایران )منطقه 9عملیات انتقال گاز( س�اری- 

بلوار طالقانی، نرسیده به میدان هلال احمر
2- موضوع و محل اجرای پ�روژه: تأمین بال ولو در 

سایزهای مختلف 
3- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 2.244.000.000 )دو میلیارد 
و دویست و چهل و چهار میلیون ریال( به صورت یکی از تضامین مذکور در 

جدول شماره 1 آیین نامه تضمین در معاملات دولتی
4- برآورد اولیه مناقصه و مبانی آن: 44.880.000.000 )چهل و چهار میلیارد و 

هشتصد و هشتاد میلیون ریال( بر اساس قیمت بازار 
5- محل، زم�ان و مهلت دریافت اس�ناد مناقص�ه: از م�ورخ 1402/03/20 الی 
1402/03/23 صرفاً از طریق س�امانه س�تاد امکان دانلود )دریافت( اسناد 

مناقصه امکان پذیر است.
 6- تحوی�ل پیش�نهادات و اس�ناد مناقص�ه: ت�ا م�ورخ 1402/04/07 صرف�اً 

از طریق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذیر است.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات: س�اری- بلوار طالقانی- نرسیده به میدان 
هلال احمر - س�الن کنفرانس س�اختمان مرکزی منطقه 9 عملی�ات انتقال 
گاز- تاریخ گشایش پیش�نهادات پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقباً 

اعلام خواهد شد.
8- مدت اعتبار پیشنهادات: با توجه به اینکه مناقصه گران می توانند تا آخرین 
روز مهلت ارائه پیشنهاد اعلام شده در سامانه ستاد، نسبت به جایگزینی و 
اصلاح قیمت های خود اقدام نمایند لذا قیمت پیشنهادي مناقصه گر به مدت 

6 ماه از زمان بازگشایي پاکات مالي معتبر می باشد.
9- فرایند مناقصه: یک مرحله ای با ارزیابي کیفي

10- شرایط شرکت در مناقصه:
الف( ارائ�ه گواهي نامه س�اخت یا تولی�د از وزارت صنع�ت، معدن و تج�ارت و یا 
سازمان هاي صنفي مربوطه یا ارائه مجوز بازرگاني از سازمان ها و نهادهاي مربوطه 

ب( دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت
   تذکر: قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد.
روابط عمومي منطقه 9 عملیات انتقال گاز  

 ش�ركت    انتقال گاز ايران 
منطقه 9عمليات انتقال گاز

شناسه آگهی:1507627آگهی فراخوان مناقصه عمومینوبت اول

شماره مناقصه: 88720014

 فراخوان تجديد مناقصه عمومى همزمان با ارزيابى كيفى (فشرده) 
دو مرحله اي به شرح جدول ذيل

 شركت توزيع نيروى برق آذربايجانغربى در نظر دارد تجديد مناقصه عمومى همزمان با ارزيابى 
كيفـى (فشـرده) دو مرحله اي خريد انواع چراغ خيابانى LED به شـرح جـدول ذيل و برابر 
مشخصات فني پيوست اسـناد مناقصه را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار 
نمايد. كليه مراحل برگزارى مناقصه از دريافت اسـناد مناقصه تا ارائه پيشـنهاد مناقصه گران 
 و بازگشـايى پاكت هـا از طريق درگاه سـامانه تداركات الكترونيكى دولت (سـتاد) به آدرس:
 www.setadiran.ir انجام خواهد شـد و لازم اسـت مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلى، مراحل ثبت نام در سـايت مذكور و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.
 تاريخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ 1402/03/20

 آخرين مهلت زمانى دريافت اسناد مناقصات از سايت: ساعت 19 روز شنبه مورخ 1402/03/27
 مهلت زمانى ارسال پيشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1402/04/06

 زمان بازگشايى پاكت هاى ارزيابى كيفى: ساعت 8 (هشت صبح) روز چهارشنبه مورخ 1402/04/07 خواهد بود.
 زمان بازگشايى پاكت هاى الف و ب: ساعت 11 (يازده صبح) روز چهارشنبه مورخ 1402/04/14 خواهد بود.

 تاريـخ تشـكيل جلسـه افتتاح پاكات ج (پيشـنهاد قيمت) پيشـنهاددهندگان بـا ملحوظ قـرار دادن زمان جهت 
بررسـى مشخصات فنى پيشـنهاددهندگان توسط كميته فنى بازرگانى، در جلسه گشـايش پاكات الف و ب به اطلاع 

شركت كنندگان در مناقصه خواهد رسيد.
 توضيح: پيشـنهاددهنده مكلف اسـت معادل مبلغ سپرده شـركت در مناقصه، تضمين هاى معتبر (بر اساس شرايط 
مندرج در اسناد مناقصه) را تهيه و تسليم نمايد و به پيشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتى كه بعد 

از انقضاى مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

 نوبت اول 

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاى الف: 
 آدرس: اروميه- بلوار ارتش- سـربازان گمنام- ارتش. شركت توزيع نيروى برق استان، تلفنخانه 044-31104500 – 

تلفن كارشناس مناقصات 044-31104397 
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

 مركزتماس: 1456
 اطلاعات تماس دفاترثبت نام سـاير اسـتان ها در سـايت سـامانه www.setadiran.ir "بخش ثبـت نام /پروفايل 

تأمين كننده /مناقصه گر" موجود است.
 ضمناً فراخوان مناقصه در سـايت هاي اطلاع رسـانى معاملات صنعت برق (شـركت توانير) وسـايت شـركت توزيع 
Iets.Mporg.ir ,WWW.Waepd.ir :نيروى برق آذربايجانغربى و سـايت ملـى مناقصات به ترتيب به آدرس هـاي 

,WWW.tavanir.org.ir قابل مشاهده است. 
 توضيح: ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

اداره مناقصات و قراردادهاى شركت توزيع نيروى برق آذربايجانغربى

نوع اعتبارمبلغ كل تضمين شركت در مناقصه (به ريال)موضوع مناقصه و شماره فراخوانشماره تجديد مناقصه

1402-37
 LED خريد انواع چراغ خيابانى

منابع عمرانى1,140,000,000(شماره فراخوان 2002009003000087)

شناسه آگهى:1507823

 

الف- شرح مختصر خدمات
تهیه و تأمین 7 دستگاه تانکر مخصوص حمل آب آش�امیدنی 16000 لیتری 10 چرخ مدل 1380 و به 
بالا به صورت 24 ساعته با دو راننده مورد نیاز لوله های مغزی سیار مدیریت فنی/ حفاری شرکت ملی 

مناطق نفتخیز جنوب از طریق عملیات ترابری سنگین مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در حوزه شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب مدیریت عملیات ترابري وپشتیباني 
تولیدو مدت انجام آن 12م�اه می باشد.

ج- برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/123.059.020.000ریال مي باشد.

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 

- داراي گواهینامه تعیین صلاحیت حداقل با رتبه کلی 6 همراه با فعالیت احراز شده در رشته ایاب 
و ذهاب -داراي گواهینامه تأیی�د صلاحیت ایمن�ي از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعي داش�تن 
گواهینامه تأیید صلاحیت ایمن�ي از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامي اس�ت. و همچنین 
اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گردیده مي بایست در سایت www.mcls.gov.irرؤیت گردد. عدم 
ارائه یا رؤیت گواهي نامه صلاحیت ایمني به منزله حذف از مناقصه مي باشد.ارائه مدرکي دال بر دارا 
بودن خط مشي ایمني HSE - داش�تن تجربه ودانش در زمینه مورد نظر وحسن سابقه در کارهاي 
قبلي وتوان مالي- در تعیین برنده مناقصه و در ش�رایط برابر، اولویت با ش�رکت هاي بومي استاني 
مي باش�د.- توانایي ارائه تضمین ش�رکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/6.152.951.000 ریال که 

بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:
  الف: ارائ�ه رس�ی�د وج��ه ص�ادره از س��وي حس�ابداري کارف�رما مبني ب��ر واری�ز مبل�غ 
ف�وق ال�ذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067 نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي 
ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامي ایران - اهواز کد 0 حساب - به نام شرکت ملي مناطق نفتخیز 

جنوب
  ب: ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمون�ه که ابتدا براي مدت )90روز( 

معتبر بوده وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایي ĕ10 مبل�غ پیمان )در صورت برنده ش�دن ( به عن�وان تضمین انج�ام تعهدات-ارائه یک 
نسخه تأیید شده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط س�ازمان حسابرسی یا اعضای جامعه 
حسابداران رسمی الزامی است. )مبنای پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های 

 مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه 
www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد(.مناقصه گر جهت تحویل تضمین 
ش�رکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت 
حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی 

بلوک 2، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
 ه�-محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاض�یان واجد ش�رایط دع�وت به عمل مي آید ظرف مهلت مق�رر در این فراخوان جهت 
دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند 
تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي ساده(بر 

روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ 1402/04/06لغایت 

ساعت 19:00 تاریخ 1402/04/20
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مب�لغ 1.428.000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز چهارشنبه مورخ 1402/05/04 به 
صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیش�نهادات در ساعت 08:00 روز 
دوشنبه مورخ 1402/05/09 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه 
و کارت شناسایي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی 
تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کاردرسامانه تا ساعت 15:00روز چهارشنبه مورخ1402/05/04 
اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب 
در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اس�لام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک 2، ساختمان سابق 

طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
  همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در 

همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
  تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تأسیس، آخرین تغییرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

 شركت ملي  نفت ايران 
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

فراخوان مناقصه عمومي
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً به صورت الكترونیكي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir   مي باشد.

شناسه آگهی:1505196

مناقصه عمومی یک مرح�له ای شماره  م م/01/0453 مربوط به  تهیه و تأمین 7 دستگاه تانكر مخصوص حمل آب آشامیدنی 
16000 لیتری 10 چرخ مدل 1380 و به بالا به صورت 24 ساعته با دو راننده مورد نیاز لوله های مغزی سیار مدیریت فنی / حفاری 

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از طریق عملیات ترابری سنگین مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید

نوبت  اول

جلسه مجمع عمومي عادي نوبت اول شرکت تعاوني تولیدی توزیعی مصباح 
پیام نور  رأس س�اعت 8  روز دوش�نبه  مورخ 1402/04/19 در محل 
تهران، بزرگراه بسیج، بلوار هجرت، سالن اجتماعات شهید شوشتری 
تشکیل مي گردد.لذا از کلیه اعضا دعوت مي شود با در دست داشتن 
کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
 ضمناً به اطلاع می رس�اند که به موج�ب م�اده 19 آیین نامه نحوه 
تش�کیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر3رأی 
و هرش�خص غیرعضو تنها ی�ک رأی خواهد ب�ود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي، مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1402/04/18  در محل تعاونی حاضر ش�وند تا پ�س از احراز هویت و 

تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
    دستور جلسه:  

1-گزارش هیئت مدیره و بازرس 
2- تصویب صورت های مالی 1401 و تصویب بودجه سال 1402

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده)2( 
دس�تورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ه�ا موظفند حداکثر 
ظرف  پنج روز  پس از انتشار آگهي دعوت، فرم داوطلبي  را تکمیل و 
به همراه مدارک )کپی شناسنامه، کپی کارت ملی، کپی کارت پایان 

خدمت،  اصل عدم سوء پیشینه( تحویل دفتر تعاوني نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی مصباح پیام نور 

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
 شرکت تعاونی تولیدی توزیعی مصباح پیام نور

ثبت شده به شماره 142208 و شناسه ملی: 10101851988

تاریخ انتشار:

1402/03/20

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی توزیعی مصباح 
پیام نور  در ساعت 10صبح روز دوشنبه مورخ 1402/04/05 در تهران، 
بزرگراه بسیج، بلوار هجرت، سالن اجتماعات شهید شوشتری برگزار 
می ش�ود.ازکلیه اعضا دعوت می شود ش�خصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

    دستور جلسه:  تغییر آدرس شرکت )ماده 6 اساسنامه(
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی مصباح پیام نور 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
 شرکت تعاونی تولیدی توزیعی مصباح پیام نور

ثبت شده به شماره 142208 و شناسه ملی: 10101851988

تاریخ انتشار:

1402/03/20

ضمناً به اطلاع می رس�اند که به موج�ب م�اده 19 آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر3رأی 
و هرش�خص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي، مي بایس�ت به همراه نماینده خود حداکثر تا یک 
روز قبل از مجمع  در محل تعاونی حاضر شوند تا پس از احراز هویت 

و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

  مفق�ودی 
برگ س�بز خودرو کامیونت ون نیس�ان 2400 مدل 
1386 به رن�گ آبی روغنی و ش�ماره پ�لاک ایران 
23 - 366ب59 و ش�ماره موتور  409169 و شماره 
شاسی K121611 متعلق به نقی نادری ولاشجردی با 
کد ملی 4910133194 مفقود شده و از درجه اعتبار 
البرز ساقط می باشد. 

ش��نبه 20 خ��رداد 1402 | 21 ذی القع��ده 1444| روزنام��ه ج��وان |  ش��ماره 86773

سازمان آگهی ها: 88498458


